

Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah, Perdagangan dan Perindustrian

Jalan Letjend S. Parman, No. 86 Ketapang, Kalimantan Barat 78811 081258080877 http://dkukmpp.ketapangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah,

Konsultasi Pendaganda Krepiedastiian

No. SK: 37/DKUKMPP-A/2023

Persyaratan

1. Fotocopy KTP, Kartu Anggota Koperasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Prosedur : a. Tamu/Pengguna Layanan menuju ke Petugas Informasi b. Menyampaikan keperluan, mengisi buku tamu c. Menerima informasi dari Petugas d. Menerima layanan Penyuluhan Koperasi dari Bidang Koperasi

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Jasa Konsultasi Penyuluhan Koperasi

Pengaduan Layanan

Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah, Perdagangan dan Perindustrian



Jalan Letjend S. Parman, No. 86 Ketapang, Kalimantan Barat 78811 081258080877 http://dkukmpp.ketapangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah,

Perdagangan dan Perindustrian Pengaduan dapat dilakukan melalui :

1) Tatap Muka langsung kepada Pejabat Pengelola Pengaduan;

2) Tertulis disampaikan ke Kotak Pengaduan;

3) WA: 081345744111

4) Email: Dkukmppkabketapang@gmail.com

5) Online melalui website SP4N-LAPOR: http://dkukmpp.ketapangkab.go.id